РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» ________20__ г.                     № ____                                 с.Александровка

Об утверждении
прогноза социально-экономического развития
Александровского сельского поселения
на 2024-2026 годы

В целях обеспечения составления проекта бюджета Александровского сельского поселения Азовского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026годы, среднесрочного финансового плана Александровского сельского поселения на 2023-2025 годы в соответствии со ст. 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации «Документы и материалы, представляемые одновременно с проектом бюджета», со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации «Прогноз социально-экономического развития», Администрация Александровского сельского поселения постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить прогноз социально-экономического развития Александровского сельского поселения на 2024-2026 годы (прилагается).
2. Специалистам Администрации Александровского сельского поселения по курируемым направлениям принять меры по обеспечению выполнения намеченных мероприятий и достижения прогнозируемых показателей.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на главу Администрации Александровского сельского поселения Хижняк Н.Л.

Глава Администрации
Александровского сельского поселения                                           Н.Л. Хижняк